

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Відділ бухгалтерського обліку та звітності ВК ВМР (А.Шумра)	1. <a href="#">Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»»</a>	72260000-5	1	послуга	64 800,00	64 800,00		Для безперервної роботи програми, постачання пакетів оновлення. Програма «IS-pro» використовується для ведення бухгалтерського обліку всіх господарських операцій установи. <b>ФОП Ляшук Н.М., Волинська обл.</b>	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	2. Перевезення військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації	60140000-1	6569	км	20,00	131 380,00		Забезпечення перевезень військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань, з метою виконання заходів мобілізації. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗНЗ №1</b> (О.Корень)	3. <a href="#">Капітальний ремонт їдальні в ЗНЗ №1 з заміною сантехнічного, вентиляційного та промислового обладнання-коригування</a>	45450000-6	1	робота	3 019 515,97	3 019 515,97		З метою утримання закладу в належному стані. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ДНЗ №7</b> (О.Корень)	4. <a href="#">Поточний ремонт (електромонтажні роботи), заміна світильників, вимикачів</a>	45310000-3	1	послуга	45 092,00	45 092,00	+	З метою утримання закладу в належному стані. <b>ФОП Охрімчук Л.Г.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ДНЗ №7</b> (О.Корень)	5. <a href="#">Послуги з поточного ремонту санітарно-технічних систем</a>	45330000-9	1	послуга	199 638,00	199 638,00	+	З метою проведення ремонтних робіт у туалетних кімнатах групових приміщень. <b>ФОП Охрімчук Л.Г.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗДО с. Сопачів</b> (О.Корень)	6. <a href="#">Послуги з відкачування каналізаційних стоків із вигрібної ями</a>	90460000-9	1	послуга	10 134,17	10 134,17	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗЗСО</b> (О.Корень)	7. <a href="#">Доставка підручників</a>	79823000-9	1	послуга	3 980,00	3 980,00	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах. <b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ЗЗСО</b> (О.Корень)	8. <a href="#">Рамка А4</a>	22820000-4	150	шт.	80,00	12 000,00	1 проп	Для оформлення грамот для нагородження. <b>ФОП Чміль І.П.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР <b>ДНЗ, ЗЗСО</b> (О.Корень)	9. <a href="#">Принтер Epson EcoTank L1250 (C11CJ71402)</a>	30230000-0	15	шт.	8 631,00	129 465,00		Для забезпечення навчального процесу в закладах. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	10. <a href="#">Хек с/м, тушка без голови, 300-600г, ДСТУ 4378</a>	15200000-0	110	кг	155,00	17 050,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		11. <a href="#">Картопля столова пізня, клас перший, ДСТУ 9221</a>	03210000-6	300	кг	25,00	7 500,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		12. <b>М'ясо:</b>	15110000-2			<b>109 070,00</b>			Для забезпечення харчування учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		Філе куряче, охолоджене		200	кг	161,00	32 200,00			
		Четвертина задня куряча, заморожена		410	кг	87,00	35 670,00			
		М'якоть без кістки свинна, заморожена		160	кг	200,00	32 000,00			
М'якоть без кістки яловича, заморожена	40	кг	230,00	9 200,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		13. <a href="#">Овочі та фрукти оброблені:</a>	15330000-0			<b>10 700,00</b>			Для забезпечення харчування учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		Паста томатна		10	кг	120,00	1 200,00			
		Суміш сухофруктів, ДСТУ 8494		15	кг	100,00	1 500,00			
		Огірки солені, сорт перший		50	кг	100,00	5 000,00			
		Капуста квашена, сорт перший		30	кг	100,00	3 000,00			
		14. <a href="#">Овочі та фрукти:</a>	03220000-9			<b>97 798,00</b>			Для забезпечення харчування учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено
		Апельсини		180	кг	90,00	16 200,00			
		Цибуля ріпчаста		180	кг	15,40	2 772,00			
		Морква свіжа		110	кг	20,00	2 200,00			
		Капуста білоголова		310	кг	29,00	8 990,00			
		Яблука		260	кг	25,60	6 656,00			
		Банани		280	кг	65,00	18 200,00			
		Мандарини		50	кг	90,00	4 500,00			
		Лимони		2	кг	70,00	140,00			
		Груші		220	кг	60,00	13 200,00			
		Виноград		50	кг	130,00	6 500,00			
		Помідори		140	кг	71,00	9 940,00			
		Капуста пекінська		90	кг	70,00	6 300,00			
		Перець солодкий свіжий,		10	кг	150,00	1 500,00			
		Буряк	50	кг	14,00	700,00				
15. <a href="#">Молоко ДСТУ, 2,5%</a>	15510000-6	150	кг	42,60	6 390,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. <b>Запит пропозицій постачальників.</b>	Погоджено		
16. <a href="#">Масло вершкове</a>	15530000-2	20	кг	406,50	8 130,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. <b>ТОВ «Радивилівмолоко».</b>	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		17. <a href="#">Олія соняшникова</a>	15420000-8	10	кг	78,00	780,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено		
		18. <a href="#">Сухарі панірувальні</a>	15820000-2	20	кг	60,60	1 212,00					
		19. <a href="#">Аварійні роботи по встановленню насосного обладнання в санвузлах укриття Вараського ліцею №1 Вараської міської ради</a>	45317100-3	1	послуга	48 365,00	48 365,00	+	Для безперебійного функціонування ліцею. <b>ТОВ «БК «Поліссябудмонтаж»».</b>	Погоджено		
		20. <a href="#">Послуги перевезення та видалення відходів (опалого листя)</a>	90510000-5	1	послуга	4 216,82	4 216,82	1 проп	Для підтримання території ліцею в належному стані. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено		
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	21. <b>М'ясо:</b>	15110000-2				<b>40 500,00</b>	+	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. <b>ФОП Давидов М.В.</b>	Погоджено		
		Свинина		30	кг	200,00	6 000,00					
		Яловичина		10	кг	230,00	2 300,00					
		Філе куряче		200	кг	161,00	32 200,00					
				22. <a href="#">Риба хек свіжо-заморожена</a>	15220000-6	100	кг	155,00	15 500,00	+	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. <b>ФОП Давидов М.В.</b>	Погоджено
				23. <a href="#">Заправки та приправи:</a>	15870000-7				<b>820,19</b>	+	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
				Лавровий лист		0,3	кг	486,72	146,02			
				Імбир сушений		1	кг	391,32	391,32			
				Хмелі сунелі		1	кг	175,50	175,50			
				Ванілін		0,6	кг	178,92	107,35			
		24. <a href="#">Какао</a>	15840000-8	6	кг	338,10	2 028,60	+	Погоджено			
		25. <a href="#">Олія соняшникова рафінована</a>	15420000-8	36,8	кг	78,00	2 870,40	+	Погоджено			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		26. <a href="#">Масло вершкове, жирністю 72,5%</a>	15530000-2	40	кг	406,50	16 260,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. <b>ТОВ «Радивилівмолоко».</b>	Погоджено	
		27. <a href="#">Сир твердий, жирністю не менше 50%</a>	15540000-5	40	кг	344,22	13 768,80				
		28. <a href="#">Чай:</a>	15860000-4					<b>5 286,36</b>	+	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		Чай каркаде		4	кг	536,28	2 145,12				
		Чай трав'яний м'ята 50г		26	шт.	26,94	700,44				
		Чай трав'яний ромашка 80г		16	шт.	50,10	801,60				
		Чай трав'яний меліса 60г		24	шт.	30,30	727,20				
		Чай чорний		4	кг	228,00	912,00				
		29. <a href="#">Оброблені фрукти та овочі:</a>		15330000-0							
		Томатна паста	39,56		кг	132,84	5 255,15				
		Чорнослив	20		кг	244,80	4 896,00				
		Курага	20		кг	244,80	4 896,00				
		Родзинки	20		кг	195,60	3 912,00				
		<a href="#">Зелений горошок заморожений</a>	30		кг	100,00	3 000,00				
		30. <a href="#">Горох сушений колотий</a>	03210000-6	60	кг	36,36	2 181,60	+	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено	
		31. <a href="#">Сік фруктовий</a>	15320000-7	200	л	34,98	6 996,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. <b>ТОВ «ЕКО-СФЕРА».</b>	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	32. <a href="#">Послуги автотранспорту:</a>	60100000-9					<b>12 969,00</b>	1 проп	Для організації очищення футбольного поля на стадіоні закладу від залишку залізно-бетонних конструкцій <b>КП «Благоустрій» ВМР.</b>	Погоджено
		Трактор МТЗ-82		5	год	916,99	4 584,95				
		Екскаватор JCB-3СХ		5	год	1 676,81	8 384,05				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		33. <a href="#">Функціональне навчання у сфері цивільного захисту 3 ос. по програмі: заступники керівників закладів загальної середньої освіти</a>	80550000-4	60	год	63,00	3 780,00	1 проп	Для забезпечення навчання у сфері цивільного захисту <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.</b>	Погоджено
		34. <a href="#">Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки</a>	79820000-8	1	послуга	3 273,59	3 273,59	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. <b>Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.</b>	Погоджено
		35. <a href="#">Бактерицидний опромінювач VastoSfera 360° 15 ECO RC-TIMER White</a>	39330000-4	1	шт.	1 386,00	1 386,00	1 проп	Для дезінфекції медичного приміщення закладу. <b>ФОП Батченко О.В.</b>	Погоджено
		36. <a href="#">Інфрачервоний стерилізатор (ІК) сухожарова шафа WX-12C</a>	39330000-4	1	шт.	2 100,00	2 100,00	1 проп	Для дезінфекції інструментів у медичному кабінеті закладу. <b>ФОП Мамедов С.Г.О.</b>	Погоджено
Д. Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	37. <a href="#">Закупівля електричної енергії</a>	09310000-5	18000	кВт/год	8,90	160 200,00		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до будівлі. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
Д. Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	38. <a href="#">Ноутбуки Lenovo ThinkBook 16G6 ABP Arctic GREY</a>	30210000-4	34	шт.	29 000,00	986 000,00		Для проведення в закладі НМТ. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		39. <a href="#">Електрична енергія з розподілом</a>	09310000-5	6000	кВт/год	10,50	110 555,00		Для забезпечення освітнього процесу ліцею в грудні 2024 року. <b>Оголошено відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		40. <a href="#">Послуги хостингу та делегування доменного імені</a>	72410000-7	1	послуга	2 815,00	2 815,00	1 проп	Для обслуговування сайту закладу. <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Погоджено	
		41. <a href="#">Господарські товари:</a>					<b>13 270,00</b>	1 проп	Для забезпечення поточної потреби закладу. <b>ФОП Гарбар В.С.</b>	Погоджено	
		Замок врізний в комплекті (з ручками, ключами)	44520000-1	5	шт.	900,00	4 500,00				
		Комплект арматури для зливного бачка з кнопкою з клапаном нижньої подачі води	44410000-7	2	шт.	300,00	600,00				
		Комплект арматури для зливного бачка з кнопкою з клапаном бокової подачі води		2	шт.	300,00	600,00				
		Зливний клапан для бачка унітаза з бічним підведенням води		1	шт.	140,00	140,00				
		Зливний клапан для бачка унітаза з нижнім підведенням води		1	шт.	140,00	140,00				
		Замок навісний		44520000-1	5	шт.	250,00	1 250,00			
		Силікон, 280 мл		44830000-7	5	шт.	168,00	840,00			
		Електроди 3 мм	44310000-6	3	уп.	390,00	1 170,00				
		Віник	39220000-0	18	шт.	105,00	1 890,00				
		Відро пластикове 10л		10	шт.	52,00	520,00				
		Ліхтар ручний акумуляторний	31520000-7	2	шт.	330,00	660,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ліхтар налобний акумуляторний		2	шт.	480,00	960,00			
		42. <a href="#">Поточний ремонт освітлювальної електромережі у харчоблоці Вараського ліцею №5</a>	45310000-3	1	послуга	24 503,00	24 503,00	1 проп	Для поточного ремонту освітлення харчоблоку Вараського ліцею №5. <b>ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».</b>	Погоджено
		43. <a href="#">М'ясо свинини</a>	15110000-2	20	кг	200,00	4 000,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням ліцею <b>ФОП Давидов М.В.</b>	Погоджено
		44. <a href="#">М'ясо яловичини</a>		20	кг	230,00	4 600,00			
		45. <a href="#">Яйця курячі харчові</a>	03140000-4	5000	шт.	6,00	30 000,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням ліцею <b>ФОП Давидов М.В.</b>	Погоджено
		46. <a href="#">Крохмаль</a>	15620000-0	10	кг	85,80	858,00	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		47. <a href="#">Манна крупа</a>		100	кг	29,58	2 958,00			
		48. <a href="#">Оброблені овочі та фрукти:</a>	15330000-0				<b>28 500,00</b>	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням ліцею. <b>ФОП Давидов М.В.</b>	Погоджено
		Горошок зелений свіжозаморожений		50	кг	100,00	5 000,00			
		Сухофрукти		20	кг	100,00	2 000,00			
		Огірки солені		50	кг	100,00	5 000,00			
		Капуста квашена		50	кг	100,00	5 000,00			
		Курага		20	кг	200,00	4 000,00			
		Ягоди свіжозаморожені		50	кг	150,00	7 500,00			
		49. <a href="#">Фрукти:</a>		03220000-9						
		Мандарини	200		кг	90,00	18 000,00			
		Апельсини	200		кг	90,00	18 000,00			
		Виноград	200		кг	120,00	24 000,00			
		Банани	200		кг	65,00	13 000,00			



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		50. <b><u>Приправи:</u></b>	15870000-7				<b><u>1 248,12</u></b>	1 проп	Для забезпечення гарячого харчування учням ліцею. <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		Часник сушений		1	кг	357,78	357,78			
		Лимонна кислота		5	кг	106,50	532,50			
		Ванілін		2	кг	178,92	357,84			
		51. <b><u>Крупи:</u></b>					<b><u>13 980,00</u></b>	1 проп		Погоджено
		Кус-кус	15610000-7	100	кг	93,84	9 384,00			
		Крупа кукурудзяна		100	кг	27,96	2 796,00			
		Сочевиця	03210000-6	20	кг	90,00	4 000,00			
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	52. Ноутбук Lenovo V15 G4 AMN (82YU00Y7RA)	30210000-4	1	шт.	18 800,00	18 800,00		Для забезпечення безперебійної роботи дошкільного підрозділу. <b>Запит пропозицій постачальників.</b> <a href="tel:16717">Hotline: 16 717 – 19 499 грн</a> <a href="#">(ноутбук).</a>	Погоджено
		53. Струменевий кольоровий БФП Epson Eco Tank L3200 A4	30230000-0	1	шт.	9 665,00	9 665,00			
		54. <a href="#">Послуги хостингу та делегування доменного імені</a>	72410000-7	1	послуга	2 815,00	2 815,00	1 проп	Забезпечення функціонування сайту гімназії. <b>ПП «Актив ІТ».</b>	Погоджено
		55. <a href="#">Господарчі товари</a>	392240000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			10 316,00	1 проп	Для комплексного прибирання і санітарного утримання закладу <b>ФОП Хвалько Т.М.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	56. <a href="#">Ноутбук Lenovo IdeaPad 1 15ANM7/Win Pro 11</a>	30210000-4	1	шт.	19 699,00	19 699,00	+	Для забезпечення роботи бухгалтерії (ноутбук зі встановленням ОС та ліцензією на 12 міс., для головного бухгалтера). <b>ФОП Троневич О.В.</b>	Погоджено (див. текст протоколу)
		57. <a href="#">Струменевий кольоровий БФП Epson EcoTank L3250 A4 з Wi-Fi</a>	30120000-6	1	шт.	10 160,00	10 160,00	+	Для обладнання кабінету психолога та соціолога. <b>ФОП Троневич О.В.</b>	Погоджено (див. текст протоколу)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	58. <a href="#">Проектна документація з експертизою на об'єкт : «Будівництво кладовища за адресою: село Стара Рафалівка, Вараського району, Рівненської області»</a>	71320000-7	1	робота	136 000,00	136 000,00	1 проп	Для будівництва кладовища. <b>ФОП Єфімов С.Ю.</b>	Погоджено
		59. <a href="#">Експертиза проекту будівництва об'єкта: «Поточний ремонт (заміна віконних блоків) будинку культури села Заболоття за адресою: вулиця Соборна 9а, село Заболоття, Вараського району, Рівненської області</a>	71310000-4	1	послуга	7 900,00	7 900,00	1 проп	Для приведення будівлі у відповідність до сучасних вимог та збереження тепла в будівлі. <b>ТОВ «УКЕКСПЕРТИЗА».</b>	Погоджено
		60. <a href="#">Проектна документація з експертизою на об'єкт : «Капітальний ремонт покрівлі будівлі житлово-експлуатаційної ділянки №1 та №2 за адресою: вулиця Кібенка, 3, м.Вараш,</a>	71320000-7	1	робота	42 000,00	42 000,00	1 проп	Для збереження цілісності конструкції. <b>ФОП Єфімов С.Ю.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">Вараського району, Рівненської області»</a>								
		<a href="#">61. Поточний ремонт електрощитової адміністративної будівлі за адресою: майдан Незалежності, 2 в м.Вараш, Вараського району, Рівненської області</a>	45450000-6	1	послуга	32 340,00	32 340,00	1 проп	Для надійної електросистеми постачання будівлі. <b>ФОП Сокол М.М.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	<a href="#">62. Корзина квітів</a>	03120000-8	1	шт.	1 500,00	1 500,00	+	Для покладання квітів до скульптурної композиції «Жертвам Чорнобильської катастрофи». <b>ФОП Конотопчик І.В.</b>	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	<a href="#">63. Фотопапір SANNA</a>	30190000-7	5	пач.	150,00	750,00	+	Для реалізації проєкту «Вараш волонтерить» з нагоди відзначення Міжнародного дня волонтера. <b>ФОП Чміль І.П.</b>	Погоджено
		<a href="#">64. Рамка</a>	39290000-1	46	шт.	80,00	3 680,00			
		<a href="#">65. Напій розчинний Nescafe 150г</a>	15860000-4	60	пач.	75,35	4 521,00	+	Для реалізації проєкту «Вараш волонтерить» з нагоди відзначення Міжнародного дня волонтера. <b>ФОП Палій Л.П.</b>	Погоджено
		<a href="#">66. Послуги кейтерингу</a>	55520000-1	1	послуга	10 200,00	10 200,00	+	Для реалізації проєкту «Вараш волонтерить» з нагоди відзначення Міжнародного дня волонтера. <b>ФОП Наумчук Р.Д.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (централізована бухгалтерія) (Н.Петрович)	67. <a href="#">Ноутбук HP 15-fd1025ua + Win11pro</a>	30210000-4	1	шт.	28 000,00	28 000,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи, у тому числі віддалено чи під час виїзду до підпорядкованих установ. Процесор: Intel Core i5 Максимальна частота: 4.6, Об'єм оперативної пам'яті: 16 ГБ, Об'єм накопичувача: 512 ГБ, Серія відеокарти: Intel Iris Xe Graphics, Об'єм пам'яті відеокарти: Динамічний, Діагональ екрану: 15.6, Роздільна здатність екрану: 1920×1080, Модель процесора: i5-1334U, Тип матриці: IPS, Windows 11pro. <b>ФОП Троневи́ч О.В.</b>	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (апарат управління) (Н.Петрович)	68. <a href="#">Електро-вари:</a>	31520000-7				<b>27 135,00</b>	1 проп	Для проведення ремонтних робіт у приміщеннях 2 поверх, мікрорайон Перемоги, 23, м. Вараш. <b>ФОП Шевченко Л.М.</b>	Погоджено
Світильник стельовий світлодіодний ENER-LIGHT VIVA 44 Вт 6500K VIVA44SMD90C		26		шт.	550,00	14 300,00				
Світильник світлодіодний Biom BYR-01-48-5 48 w круглий 5000K		13		шт.	585,00	7 605,00				
AL5020ARD 100Wпризматичний 6500K 1200*100*23 mm IP 40		3		шт.	500,00	1 500,00				
Світильник світлодіодний Biom BYR-01-24-5 24 w круглий 5000K		2		шт.	235,00	470,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		MARSHEL внутрішня розет- ка 2-м RS16-480зк WHITE IDEAL	31210000-1	17	шт.	90,00	1 530,00			
		Щиток ШИМР 1-Ф-8-Н		1	шт.	290,00	290,00			
		MARSHEL Внутрішній вимикач 1-кл VS10-290	31220000-4	11	шт.	70,00	770,00			
		Лічильник Нік 2102	38550000-5	1	шт.	670,00	670,00			
		<b>69. <a href="#">Матеріали для проведення ремонтних робіт:</a></b>					<b>19 428,00</b>	+	Для проведення ремонтних робіт у приміщеннях 2 поверх, м-н Перемоги, 23, м. Вараш. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		Снежжа Ультра 10л/14кг	44810000-1	9	шт.	638,00	5742,00			
		Фасад СПЕКТР 10л/12,6кг		2	шт.	640,00	1280,00			
		Кнауф НР старт 30кг		3	шт.	305,00	915,00			
		Розчинник для фарби і лаку ХІМ- СТАНДАРТ 0,48кг		2	шт.	65,00	130,00			
		Розчинник для емалей DEKART 0,85л		1	шт.	100,00	100,00			
		Кнауф НР фініш 25кг		15	шт.	310,00	4650,00			
		Церезіт ґрунт СТ17 10л (00000004116)		1	шт.	498,00	498,00			
		Емаль DEKART жовта 2,8кг		4	шт.	290,00	1160,00			
		Емаль DEKART біла глянц 2,8кг		13	шт.	321,00	4173,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Мінівалик фаворіт міді 30/150мм	44510000-8	9	шт.	43,00	387,00			
		Макловиця 30/130		8	шт.	30,00	240,00			
		Ручка до валика 6*150		9	шт.	17,00	153,00			
		<b>70. Матеріали для ремонтних робіт:</b>	44110000-4				<b><u>98 883,39</u></b>	1 проп	Для проведення ремонтних робіт в офісних приміщеннях за адресою м. Вараш, м-н Перемоги, 23. <b>ФОП Ковальчук В. П.</b>	Погоджено
		<a href="#">916 лінолеум Supreme 250 Valley Oak 2,5 м</a>		21,875	м <sup>2</sup>	527,10	11 530,31			
		<a href="#">916 лінолеум Supreme Valley Oak 3 м</a>		102,81	м <sup>2</sup>	527,10	54 191,15			
		<a href="#">916 лінолеум Supreme 400 Valley Oak 4 м</a>		22,16	м <sup>2</sup>	527,10	11 680,54			
		<a href="#">916 лінолеум Supreme Valley Oak 1,5 м</a>		29,295	м <sup>2</sup>	527,10	15 441,39			
		<a href="#">Плінтус-короб 56мм Дуб шервуд (2,5 м) 008</a>		81	шт.	64,00	5 184,00			
		<a href="#">Плінтус-короб кут внутр. – Плінтус-короб РІЗНІ</a>		48	шт.	8,00	384,00			
		<a href="#">Плінтус-короб заглушка РІЗНІ</a>		24	шт.	8,00	192,00			
		<a href="#">Плінтус-короб з'єднання РІЗНІ</a>		35	шт.	8,00	280,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	71. <a href="#">Пісок митий</a>	14210000-6	45	т	162,00	7 290,00	1 проп	Для підсипання центральної частини парку при ожеледиці, для виготовлення різних декоративних елементів з цементу (вази, скульптури тощо), для влаштування доріжок, встановлення лавок, урн та інших конструкцій. <b>ТОВ «ПОЛОВЛІ ПІСОК».</b>	Погоджено	
		72. <a href="#">Послуги з доставки піску</a>	60180000-3	1	послуга	6 750,00	6 750,00	1 проп	Для доставки 45 т піску за адресою проспект імені Шевченка, 20. <b>ФОП Дацький П.П.</b>	Погоджено	
		73. <a href="#">Вікна:</a>	44210000-5					<b>22 180,00</b>	1 проп	Для збільшення температури повітря в приміщеннях № 509 і 510, де досі встановлені старі дерев'яні вікна, в яких дерев'яна основа прогнила та крихка, а в окремих склопакетах вибиті шибки. Внаслідок цього у приміщеннях занижена температура повітря, що заважає нормальному робочому процесу в осінньо-зимовий період. <b>ФОП Гавриленко Д.І.</b>	Погоджено
		Вікно металопластикове 1710*1400		1	шт.	7 700,00	7 700,00				
		Вікно металопластикове 1250*1400		1	шт.	6 000,00	6 000,00				
		Підвіконня KRAFT біле 400*1850		1	шт.	962,00	962,00				
		Підвіконня KRAFT біле 400*1400		1	шт.	730,00	730,00				
		Водовідлив стандарт 180*1700		1	шт.	219,00	219,00				
		Водовідлив стандарт 130*1250		1	шт.	169,00	169,00				
		Відкос ПВХ на вікно 1710*1400		1	шт.	3 400,00	3 400,00				
Відкос ПВХ на вікно 1250*1400	1	шт.		3 000,00	3 000,00						
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	74. <a href="#">Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції 1200 мм²</a>	79820000-8	1	послуга	13 800,00	13 800,00	+	Для створення сувенірної продукції – екочашок з нанесенням логотипу заходу ( <b>60 чашок</b> ). <b>ФОП Дєдул О.Г.</b>	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		75. <a href="#">Кейтеринг</a>	55520000-1	1	послуга	4 960,00	4 960,00	1 проп	Для забезпечення проведення Міжнародного дня волонтера. Харчування учасників та учасниць. <b>ФОП Наумчук Р.Д.</b>	Погоджено	
Р.Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	76. <a href="#">Послуги з виміру параметрів електробезпеки мережі освітлення в приміщеннях</a>	71630000-3	1	послуга	3 158,40	3 158,40	1 проп	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам. <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР.</b>	Погоджено	
		77. <b>Фрукти:</b>	03220000-9			<b>5 200,00</b>	+	Заходи до міжнародного дня для людей з <i>інвалідністю (на 100 осіб (50 - діти, 50 - батьки))</i> , концертно-розважальна програма з солодким столом. <b>ФОП Германюк Г.В.</b>	Погоджено		
		Яблука		10	кг	38,00	380,00				
		Банани		10	кг	70,00	700,00				
		Мандарини		10	кг	120,00	1 200,00				
		Виноград		10	кг	194,00	1 940,00				
		Апельсини	10	кг	98,00	980,00					
		78. <a href="#">Цукор пресований 500 г</a>	15830000-5	4	шт.	52,00	208,00				Погоджено
		79. <a href="#">Сік 0,95 л Садочок в асортименті</a>	15320000-7	50	шт.	63,00	3 150,00				Погоджено
		80. <b>Солодощі:</b>	15820000-2			<b>10 100,00</b>					Погоджено
		Печиво Multi cake 180 г в асортименті		100	шт.	35,00	3 500,00				
		Вафлі Артек Світоч 71 г в асортименті		100	шт.	27,00	2 700,00				
		Бісквіт Roshen 300 г		50	шт.	78,00	3 900,00				
81. <a href="#">Чай чорний Tess 25 пак.</a>	15860000-4	6	пач.	85,00	510,00		Погоджено				
82. <a href="#">Вода мінеральна слабогазована Моршинська 1,5л</a>	15980000-1	20	шт.	30,00	600,00		Погоджено				



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		83. <a href="#">Надання послуг з проведення періодичних медичних оглядів</a>	85110000-3	1	послуга	2 306,10	2 306,10	1 проп	Для забезпечення проведення медичних оглядів працівників установи ( <b>3 особи</b> ). <b>КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня».</b>	Погоджено
		84. <a href="#">Надання послуг доступу до глобальної мережі INTERNET</a>	72410000-7	1	послуга	1 104,00	1 104,00	1 проп	Забезпечення доступу працівників установи до глобальної мережі Інтернет. Послуги з перенесення точки підключення до інтернету. <b>ТОВ «Телекомпанія Енергія».</b>	Погоджено
		85. <a href="#">Поточний ремонт приміщення</a>	45450000-6	1	послуга	142 195,00	142 195,00	+	Поточний ремонт приміщення за адресою м/н Будівельників, буд. 3, 1 поверх, у зв'язку з поривом каналізаційних труб та затопленням даного приміщення. <b>ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».</b>	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	86. <a href="#">Важіль, ремінь, ролик</a>	34330000-9				<b>5 700,00</b>	1 проп	Для ремонту автомобіля Opel Combo. <b>ФОП Гальчик А.М.</b>	Погоджено
		Важіль Opel Combo		2	шт.	2 500,00	5 000,00			
		Ремінь Opel Combo		1	шт.	400,00	400,00			
		Ролик Opel Combo		1	шт.	300,00	300,00			
		87. <a href="#">Поточний ремонт автомобіля «Opel Combo» (заміна ременя навісного обладнання і ролика)</a>	50110000-9	1	послуга	600,00	600,00	1 проп	Для ремонту автомобіля Opel Combo. <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено
88. <a href="#">Послуги перекладу на українську жестову мову (з української жестової мови)</a>	79540000-1	1	послуга	3 000,00	3 000,00	1 проп	Для укладання договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій щодо надання медичних послуг за напрямом «Первинна медична допомога» на 2025 рік. <b>Рівненська обласна організація Українського товариства глухих.</b>	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		89. <a href="#">Послуги доступу до мережі Інтернет</a>	72410000-7	1	послуга	14 976,00	14 976,00	1 проп	Для доступу до мережі Інтернет по м-н Перемоги, буд. 23/1 (на 2025 рік). <b>ТОВ «Телекомпанія Енергія».</b>	Погоджено		
		90. <a href="#">Послуги доступу до мережі Інтернет</a>	72410000-7	1	послуга	79 489,80	79 489,80	1 проп		Для доступу до мережі Інтернет по вул. Енергетиків, буд. 23 (на 2025 рік). <b>ТОВ «Телекомпанія Енергія».</b>	Погоджено	
		91. <a href="#">ЕЛ фара LED прямокутна 48W, 16 ламп, 110 * 128мм стандарт</a>	31610000-5	2	шт.	513,40	1 026,80	1 проп		Для безперебійної роботи транспорту підприємства (трактори). <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено	
		92. <a href="#">Маячок універсальний LED, 12/24V, 136* 87mm, 3 режими</a>		1	шт.	1 718,70	1 718,70					
		93. <a href="#">Маячок універсальний на магніті LED HP17 12/24V</a>		1	шт.	1 122,20	1 122,20					
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	94. <a href="#">Диск колеса переднього широкій (11,2R20) на 5 отв. МТЗ</a>	34320000-6	2	шт.	3 667,10	7 334,20	1 проп			Погоджено	
		95. <a href="#">Рукав високого тиску 0810 ключ 24 в=12 (2-х опльот., 160атм.)</a>	19510000-4	2	шт.	298,20	596,40					
		96. <a href="#">Болт передньої ступиці з гайкою МТЗ</a>	44530000-4	10	шт.	68,70	687,00					
		97. <a href="#">Бензин А-95</a>	09130000-9	1000	л	53,00	53 000,00				Для безперебійної роботи транспорту підприємства. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		98. <a href="#">Лавка паркова</a>	39110000-6	4	шт.	3 100,00	12 400,00	+			Для облаштування об'єктів благоустрою.	Погоджено
		99. <a href="#">Смітник вуличний</a>	44610000-9	4	шт.	2 600,00	10 400,00	+			<b>ФОП Ткач В.М.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		100. <b>Будівельні товари:</b>					<b>7 847,53</b>	1 проп	Облаштування Стелли на кладовищі (с. Заболоття). <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		Плитка керамогранітна 5570 ALVARO BEIGE MAT 59.8*59.8	44910000-2	3,21	м <sup>2</sup>	593,00	1 903,53			
		Церезіт СМ-11 плюс 25кг	44830000-7	3	мішок	270,00	810,00			
		Церезіт СМ-117 25 кг		1	мішок	585,00	585,00			
		Цементно-піщана суміш Мастер (класік) 25кг		3	мішок	129,00	387,00			
		Грунт ГФ-021 сіра антикор.. Farbex 2,8кг		2	шт.	349,00	698,00			
		Фарба гумова Dufa Supre Elastik RAL 7024 сірий графіт 12кг	44810000-1	2	банка	1 732,00	3 464,00			
		101. <b>Автогрейдер</b>	43220000-1	1	шт.	5 137 000,00	5 137 000,00		Для господарської роботи підприємства. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	102. <b>Аквадистилятор електричний ДС-10М</b>	42910000-8	1	шт.	22 962,20	22 962,20	+	У зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ПП «Медтехніка-Д».</b>	Погоджено
		103. <b>Редуктор карданного валу</b>	34320000-6	1	шт.	1 800,00	1 800,00	1 проп	Для ремонту трактора МТЗ-82. <b>ФОП Дацький Р.В.</b>	Погоджено
		104. <b>Карданний вал</b>		1	шт.	1 300,00	1 300,00			
		105. <b>Насос НШ 32 (МТЗ-82)</b>		1	шт.	5 300,00	5 300,00			
		106. <b>Багатофункціональний таймер REV-302</b>	31680000-6	1	шт.	3 250,00	3 250,00	1 проп	Для керування насосом дозатором за розкладом поточного часу на міських очисних спорудах. <b>ФОП Шевченко Л. М.</b>	Погоджено